ジュニアダンス教室

   体育施設（６地区）

施設の借用について下記のとおり申請します。

三 股  太 郎

090-1234-5678

0986-52-1111

記

　　　　使用責任者
　　　　(　講師　・生徒代表者）

窓口担当

借用施設

　中央公民館 第１研修室　　小会議室　　第４研修室　　視聴覚室　　調理室

　体育館施設

町体育館　　武道体育館　　多目的スポーツセンター(人工芝)

第２地区交流プラザ　　弓道場　　　四半的弓道場

学校体育館（　　　　　　　　　　）

教育課記入欄

受領日時 　　月　　日（　）　　　　時　　 分 受付番号

使 用 日 時
( 予 定 )

　　　　第２・４土曜日１４時～１６時 　　(  １０  回/年)

　第１ 地区分館

ホール（大研修室）       和  室        会議室       調理室

教室・講座名

電話番号
固 定

携 帯

住  所 三股町五本松１番地１

課　長 課長補佐 係　長 主務者 課　員

三股町施設貸出前予約申請書
(わくわく教室版)

令和　２年　２月　３日

　三股町教育長 　殿

記入例 ②